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med Breviksrevyen

tikken «Brukt & Nytt AS», der
en broket forsamling kom på
besøk, med dertil rare episoder.
Et flott register av ulike karak-
terer som skapte mye latter og
applaus fra salen. Dialoger og
sangnummer gikk svært ofte i
retning politiske beslutninger i
kommunen, parodier på lokale
kjenninger og historiske øye-
blikk fra siste års hendelser i
Brevik og omegn. Som blant
annet prinsessebesøket fra
Thailand, der en snakkende,
kongelig statue fikk folk til å
gapskratte.

Skattejakt
Mye latter fulgte også numme-
ret der «ordfører Øystein Bey-
er» med Ole Henrik Lia på slep
ville kvitte seg med gaver fått
ved ulike arrangement og til-
stelninger opp igjennom, som
et teppe fått av Jonas Gahr Stø-
re. 

Rød tråd i revyen var jakten
på skatten etter jomfru Fre-
driksen, som på folkemunne
skulle finnes i lokalene til
bruktbutikken. En fin drama-

turgi var bygget rundt dette.
Det samme gjaldt for de to faste
«gjestene», som anså lokalet
som både et egnet kaffested og
plassen der en kan høre det
meste som skjer i byen. Med
stadig innspill fra de to her-

rene, ble innslag presentert,
vitser framført og rytmen i
forestillingen holdt ved like.

Nye forestillinger
To timer med show og moro
med Brevik revylag – publikum

fikk valuta for billetten. Alle
sangnumrene må trekkes fram
som en ekstra pluss for forestil-
lingen, med ofte høyt trøkk og
gode sangprestasjoner. Kan-
skje revylaget satser på en mu-
sikal neste gang de skal forny-

es? Syv forestillinger gjenstår
for årets revy, allerede i kveld
åpnes bruktbutikken på ny.
Den er verdt en tur innom!

Lia ville kvitte seg med «gaver» i bruktbutikken. ALLE FOTO: PER-ÅGE ERIKSEN

PÅ SOKKEL: Breviksrevyen kom
ikke utenom mannen som fikk
statue for å besøke byen.

SANGLØFT: Sangnummer utgjorde en stor del av revyen, og inneholdt gode tekster og fengende melodier.

■ NOTODDEN Søndag blir det møte med Anne Gro
og Åsmund (bildet) Løvås på gården Argehovd i
NRK-serien «Der ingen skulle tru at nokon kunne
bu». Oddgeir Bruaset har tatt turen innerst på
Møsvatn til gårdsfolket som har tre mil til nær-
meste bilvei. Ved utløpet av Kvenna har familien
livnært seg på slektsgården siden de flyttet dit tid-
lig i tjueårene. Nå er døtrene voksne og har flyttet.

NRK viser livet på Argehovd
■ SKIEN Atle Pettersen cruiser videre i X Factor.
Fredag imponerte han tre av fire dommere. Denne
uka sang de åtte gjenværende X Factor-artistene
film- og TV-låter.  Rocke-Atle fra Skien plukket ut
låta «We All Die Young» fra favorittfilmen sin
«Rock Star». Pettersen tråkket til med et energisk
sceneshow.  Pettersens mentor Marion Ravn lovet
at Atle skal fortsette å rocke i konkurransen. I går
måtte Ole Gustav Johnsen forlate konkurransen.

Cruise videre i X Factor


